
THE WARM EVOLUTION 
OF SOFT-SHELLS

WATERPROOF. 
COLDPROOF. 
LIFE PROOF.



STRONG OUTSIDE, 
SOFT INSIDE.



Windproof

Waterproof 

Breathable

Stretch

Insulated

EN 14058

Kolekce určená k 
prozkoumávání, 

do jakéhokoli prostředí s dokonalou kombinací 
technického provedení a stylu, ochrany a pohodlí, 
všestrannosti a odolnosti. Řada zateplených 
softshellových bund od Payperu interpretuje 
kodexy outdoorové módy a nabízí široký výběr 
modelů ideálních pro zážitky v přírodě a všude 
tam, kde je důležité se chránit před vodou a 
vlhkostí, větrem a nízkými teplotami.

Ve verzi Padded, 

se tři vrstvy vnější tkaniny, díky nimž 
jsou všechny softshellové oděvy vysoce 
nepromokavé, větruodolné a zároveň 
prodyšné, kombinují s hřejivou výplní, 
která chrání i před chladem. Ochrana proti 
nízkým teplotám je certifikována dle normy 
EN14058:2017, oděvy jsou klasifikovány jako 
osobní ochranné prostředky kategorie II.

-5°C 

Vynikající tepelná odolnost > Rct třídy 4

Výsledná efektivní tepelná izolace > Icler dle normy EN 14058

Ideální vzduchová propustnost v prostředí se středním prouděním > AP třídy 2

Odolnost proti pronikání vody > WP 8000 mm H₂O

Propustnost pro vodní páru > WVT 5000 g/m² 24h

PŘÍRODNÍ STEZKY, MĚSTSKÉ TRASY, 
PRACOVNÍ PROSTORY: DÍKY SKVĚLÉMU 
STŘIHU, FUNKČNÍM A DESIGNOVÝM 
PRVKŮM A RŮZNÝM ESTETICKÝM A 
BAREVNÝM VARIANTÁM JSOU TECHNICKÉ 
ZATEPLENÉ SOFTSHELLOVÉ BUNDY OD 
PAYPERU PŘIPRAVENY VÁS CO NEJLÉPE 
DOPROVÁZET, AŤ UŽ V PROFESIONÁLNÍM 
PROSTŘEDÍ NEBO VE VOLNÉM ČASE.



WONDER 
PAD

WONDER 
PAD

„Life-saving“ 

7



TECH-NIK LINE

WONDER PAD 
S00294-0489

330 g/m2     78%PA     22%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

V této zateplené softshellové bundě bohaté na různé prvky, která 
zajišťuje vysokou úroveň pohodlí a bezpečnosti se funkčnost stává 
stylem. Reflexní vsadky a „life-saving“ prvek na zádech s reflexním 
logem Payper, které se odhalí při rozepnutí voděodolného zipu, zajišťují 
vysokou viditelnost i za zhoršených světelných podmínek. Díky četným 
kapsám, třem vnějším a dvěma vnitřním, budete mít vše potřebné stále 
po ruce, zatímco odnímatelná kapuce a stahovací manžety a spodní lem 
poskytují potěšení z přizpůsobeného střihu.

8

Odnímatelná kapuce, 
se stahovací šňůrkou

Elastické stahovací 
manžety na suchý zip

Zip s jezdcem „semi auto-lock“ 
a přizpůsobeným taháčkem

Vnitřní žebrovaná manžeta

Reflexní pruhy 

Kapsa Lock System, 
s pouzdrem na jmenovku 

a očkem na pero

Tečkovaná tkanina 
s reflexním efektem

9



WONDER PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Antracitová/Černá Černá/Černá

Námořnická Modrá/
Královská Modrá

Zelená/Černá 

Kouřová/Černá

Červená/Černá

Vojenská Zelená/Černá

Královská Modrá/
Námořnická Modrá

10 11



PERFORMER
PAD

12

PERFORMER PAD
S00359-P114

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated 320 g/m2     95%PL     5%EA

TECH-NIK LINE

Performer v názvu i ve skutečnosti: díky svému technickému designu, 
strukturované estetice a pragmatickému charakteru interpretuje své poslání 
v oblasti pracovních oděvů v současném městském stylu v souladu s 
identifikačními výsadami podobného modelu bez zateplení. Mezi ně patří 
kapsa na hrudi Lock System, funkční vnitřní kapsy a stažitelný spodní lem s 
přizpůsobenými zarážkami pro maximální praktičnost a přizpůsobení střihu.

13



Reflexní pruhy

Elastické stahovací manžety 
na suchý zip

Odnímatelná kapuce, 
se stahovací šňůrkou

Kapsa Lock System, 
s kroužkem 

a očkem na pero

14

PERFORMER PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

320 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Červená/Černá

Královská Modrá/Černá

Černá/Černá

Antracitová/Černá

Námořnická Modrá/Černá

Kouřová/Černá

15



WISE
PAD

16

 „Life-saving“



Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

WISE PAD 
S00096-0489

330 g/m2     78%PA     22%EA

TECH-NIK LINE

Sportovní střih a inteligentní design charakterizují zateplený model tohoto 
softshellu, který byl navržen s ohledem na praktičnost a volnost pohybu. 
Díky stahovacím prvkům, jako je kapuce, která je odnímatelná a má stahovací 
šňůrku, manžetám a spodnímu lemu, si každý může přizpůsobit střih oděvu 
svým potřebám. K tomu se přidává řada prvků, které zaručují bezpečnost 
a originalitu, jako je přední reflexní pruh, prvek „life-saving“ s reflexním 
logem, které je vidět, když rozepnete zip, a kapsy různých velikostí, vnitřní 
i vnější, určené k pohodlnému uložení předmětů, které chcete mít u sebe.

Zip s jezdcem „semi auto-lock“ 
a přizpůsobeným taháčkem

18

Odnímatelná kapuce, 
se stahovací šňůrkou

Elastické stahovací manžety 
na suchý zip a vnitřní manžeta

Reflexní pruh 

19



20

WISE PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Kapsa na zip 
s reflexním prvkem

Vojenská Zelená/Černá

Královská Modrá/
Námořnická Modrá

Černá/Černá Kouřová/Černá

Červená/Černá

Námořnická Modrá/
Královská Modrá

Zelená/Černá 

Antracitová/Černá

20 21



CREEK
PAD

Reflexní pruh 

Reflexní vložka  
na zadní straně kapuce

22

CREEK PAD
S00330-0489

330 g/m2     78%PL     22%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Pohodlná, neformální bunda Creek Pad je ideální volbou umožňující cítit se 
pohodlně, efektivně a chráněně v každé situaci. Dynamické tvary jsou umocněny 
drobnými fluorescenčními prvky a reflexními pruhy na zádech a kapuci, které 
jsou užitečné pro zachycení odrazů od světel a zviditelnění. Stahovací kapuce se 
dokáže přizpůsobit obličeji a poskytnout kompletní zahalení. Flísové vsadky a 
mnoho úložných kapes dělají z této bundy víceúčelový oděv, který je připraven 
osobitě oživit jakýkoli okamžik.

23



Odnímatelná kapuce, se stahovací šňůrkou 

Fluorescenční 
taháčky

Kapsa 
s integrovaným 
očkem na pero, 
na zip

Zip s jezdcem „semi auto-lock“ 
a přizpůsobeným taháčkem

Elastické 
stahovací 
manžety 

na suchý zip 

24

CREEK PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Vnitřní límec s bočními 
flísovými prvky

Červená/Černá

Vojenská Zelená/Zelená

Antracitová/Černá Černá/Černá

Královská Modrá/
Námořnická Modrá

Námořnická Modrá/
Královská Modrá

Zelená/Černá 

Kouřová/Černá

25



STREAM
PAD

26

STREAM
PAD Vnitřní kapsa na tablet se zapínáním 

na suchý zip 

Vnitřní návlek s otvorem na palec

Elastické stahovací manžety 
na suchý zip

Tepelně zatavená  
kapsa s voděod

Kapsa 
s integrovaným 
očkem na pero, 
na zip

27



STREAM PAD 
S00331-0489

330 g/m2     78%PA     22%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Reflexní pruh

Díky kombinaci technických vlastností, vytříbeného designu a funkčnosti 
je Stream Pad správnou volbou pro ty, kteří nechtějí dělat kompromisy 
mezi praktičností a stylem. Vyznačuje se moderním designem a je doplněn 
o esenciální prvky, které oděvu dodávají jedinečný nádech. Boční kapsy s 
reflexními prvky zajišťují lepší viditelnost a usnadňují každodenní aktivity. 
Odnímatelná kapuce se stahovací šňůrkou je skvělým spojencem v těch 
nejnepředvídatelnějších dnech, stejně jako boční flísové prvky v límci 
a návleky v manžetách s otvory na palce, které nabízejí extra pohodlí a 
speciální ochranu před chladem a větrem.

28

Neodnímatelná kapuce 
se stahovací šňůrkou

Boční kapsy na zip 
s reflexním prvkem

Fluorescenční taháčky

Zip s jezdcem „semi auto-lock“ 
a přizpůsobeným taháčkem

29



STREAM PAD

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Červená/Černá

Vojenská Zelená/Zelená

Antracitová/Černá Černá/Černá

Královská Modrá/
Námořnická Modrá

Námořnická Modrá/
Královská Modrá

Zelená/Černá

Kouřová/Černá

30 31



GALE PAD
GALE PAD
LADY

32

GALE PAD S00515-P114
GALE PAD LADY S00579-P114

320 g/m2     95%PL     5%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Čisté linie pro jednoduchý a všestranný vzhled: bundy Gale Pad, navržené se 
specifickým střihem pro muže i ženy, potvrzují stylovost nezateplených verzí a 
jsou obohaceny o prvky a ozdoby ve jménu funkčnosti a osobitosti, jako jsou 
přizpůsobené zarážky pro stažení lemu, kapsa na hrudi a fluorescenční taháčky 
ve všech barevných variantách.

33



Neodnímatelná kapuce 
se stahovací šňůrkou

Fluorescenční taháčky

Elastické stahovací 
manžety na suchý zip

34

GALE PAD 
GALE PAD LADY

XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

320 g/m2

SIZE

SIZE XS S M L XL XXL

Fluorescenční taháčky

Královská Modrá/
Námořnická Modrá

Černá/Černá Kouřová/Černá

Antracitová/Černá

Červená/Černá

Námořnická Modrá/
Královská Modrá

35



OREGON
36

OREGON 
001517-0489  

330 g/m2     78%PL     22%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Tato teplá, nepromokavá a větruodolná bunda s kapucí je nezbytným doplňkem 
podzimního/zimního šatníku. Díky vyváženému designu mezi elegancí a 
sportovním charakterem a pečlivé kombinaci barev uvnitř a vně je ideální pro 
pohodlné nošení v jakékoli situaci. Ať už na pracovišti nebo při procházce v 
přírodě, s bundou Oregon se nikdy nebudete cítit nepatřičně a díky její vysoké 
technické kvalitě budete mít vždy jistotu, že budete chráněni před nenadálou 
nepřízní počasí a nízkými teplotami.

37



OREGON

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

330 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE

Červená/Námořnická Modrá Vojenská Zelená/Zelená

Námořnická Modrá/Červená

Kouřová/Černá

Černá/Ocelově Šedá

39

Kapsy s krytým zipem

Zip s jezdcem „auto-lock“

Neodnímatelná kapuce 
s vnitřní elastickou šňůrkou

38



NORDET 
S00295-P071  

290 g/m2     95%PL     5%EA

Waterproof 

Breathable

Windproof

Stretch

Insulated

Pro ty, kteří mají rádi lineární a čistý outfit, ale zároveň hledají praktický 
oděv vhodný pro každodenní použití, bunda Nordet představuje správnou 
kombinaci minimalistického designu a maximální funkčnosti. Její jednoduché, 
moderní linie totiž obsahují řadu technických prvků, které umožňují 
optimalizaci činností a přizpůsobení, jako je vnitřní prostřižená kapsa na suchý 
zip, diskrétní, pohodlná a bezpečná, a stahovací šňůrka v pase, díky níž lze střih 
upravit podle potřeby. Dvojité zapínání na zip a suchý zip také maximalizuje 
ochranu před chladem.

41

NORDET
40



Odnímatelná kapuce s předním 
zapínáním na suchý zip

Stahovací šňůrka v pase

Dvojité zapínání na suchý zip 
a zip s jezdcem „semi auto-lock“ 

a přizpůsobeným taháčkem

Kapsy se zapínáním 
s voděodolným zipem

Elastické stahovací manžety 
na suchý zip

Přizpůsobená nášivka 
na zadní straně límce 
s reflexním prvkem 

42

NORDET

XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

290 g/m2 EN 14058:2017

4
2
0,265
WP

SIZE
Elastické stahovací manžety 
na suchý zip

Červená Námořnická Modrá

Královská Modrá

Antracitová

Kouřová

Černá

43







www.payperwear.com


